
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: PDFXCHANGE.cz]
	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Verze
                /
                
                Verze 9.0.352.0 (4 únor 2021)
            
            
            
    
                
                            
    
        



                
            
                    Verze 9.0.352.0 (4 únor 2021)


        
        
            Dne 4.2.2021 byla vydána verze 9.0.352.0. Jde o druhé stabilní sestavení verze 9. Obsahuje jako mnoho nových funkcí, dílčích vylepšení a opravy chyb. Největší novinkou je Enhanced OCR modul od ABBYY® a nový systém správy licencí.

Modul Enhanced OCR od ABBYY® (FineReader®) je nyní k dispozici pouze v těchto aplikacích a bez příplatků:

	PDF-XChange Editor Plus 9
	PDF-XChange PRO 9


Pro přístup k této verzi je nutné mít maintenance platnou minimálně do 4.2.2021. 

 

Legenda

[image: tlacitkoplus]  Nová funkce

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava chyby nebo problému

[image: tlacitkovylepseno]  Vylepšení stávající funkce

[image: tlacitkovevyvoji]  Funkce je ve vývoji

[image: tlacitkokritickachyba]  Oprava kritické chyby



PDF-XChange Standard 9 (PDF-XChange PRO 9) 

[image: tlacitkoplus]  Přidáno rozšíření pro převod webových stránek do PDF v prohlížeči MS Edge.

 

PDF-XChange Editor 9/Plus (PDF-XChange PRO 9)

[image: tlacitkoplus]  Žádné nové funkce. 

[image: tlacitkokritickachyba]  Oprava kritické chyby doplňku Shell Extensions: Docházelo k problémům při využívání více vláken.

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava nepřesného ořezu stránek v předchozích verzích.

[image: tlacitkoopraveno]  Oprava chování digitizéru při dvojkliku.

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s náhledem kurzoru nástroje Psací stroj u dokumentů, které mají stránky s různou orientací. (T # 5339)

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s některými znaky odrážek a seznamů v pop-up poznámkách.

[image: tlacitkoopraveno]  Vylepšeno dialogové okno oznámení v případě, že editor nezjistil aktivaci MS Office, což mu umožnilo přeskočit kontrolu. (T # 5448)

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém, kdy pole formuláře vytvořená v PDF-XChange Editoru měla problémy v aplikaci Adobe Acrobat / Reader.

[image: tlacitkoopraveno]  Opravena možná havárie procesu pro tisk do PDF (pdfSaver). Za určitých podmínek to způsobovalo havárii tiskových úloh z vícevláknových aplikací (obvykle z MS Office).

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s rozvržením dialogového okna OCR při využití výchozího modulu OCR.

[image: tlacitkoopraveno]  Opravená reaktivace poslední aktivní karty dokumentu, když je obnovena relace a poslední aktivní dokument byl nový a nebyl uložen na disk (relace byla obnovena bez aktivované karty).

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s aktivací hlavního rámu jednoduchým kliknutím myši na prázdnou oblast panelu nástrojů (v případě, že je nutné aktivovat zobrazení stránek).

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s otevíráním specifických URL adres pomocí plug-inu pro Internet Explorer.  

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s řízením volby Odstranit pozadí pro funkce Ochrana/Podpisy a iniciály/Spravovat/Import ze souboru.

[image: tlacitkoopraveno]  Opraven problém s otevíráním Reportu přístupnosti, ke kterému docházelo v některých vzácných případech.

 

PDF-Tools 9 (PDF-XChange PRO 8)

Omluvte prosím dočasnou nedostupnost obsahu. Pracujeme na tom.

 

Enhanced OCR (pouze edice Plus a PRO)

[image: tlacitkoplus]  Žádné nové funkce. 

[image: tlacitkoopraveno]  Vylepšena přesnost rozpoznávání mezer mezi slovy a znaky a měřítka slov při vytváření textové vrstvy pomocí OCR.

 

Datum poslední aktualizace: 5.4.2021

        


        
                    
                                    Předchozí článek
                
                                    Další článek
                            

        
            
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    